北京市文化市场行政执法总队

2014年“三公经费”预算财政拨款情况表
单位：万元
	年度
	“三公经费”财政拨款预算总额
	因公出国（境）费用
	公务接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	
	公务用车购置费
	公务用车运行维护费

	
	
	
	
	
	小计
	公务用车燃油
	公务用车维修
	公务用车保险
	其他

	2013年
	210.86
	21.15
	5.10
	78.25
	106.35
	60.50
	21.55
	13.39
	10.89

	2014年
	126.95
	19.03
	4.12
	0
	103.8
	60.00
	20.00
	14.00
	9.80


注：“三公经费”财政拨款预算数，是指本部门当年部门预算安排的因公出国（境）费用、公务接待费、公务用车购置和运行维护费预算数（含基本经费和项目经费）。其中公务用车运行维护费包含公务用车燃烧、维修、保险及其他共计四项。

关于北京市文化市场行政执法总队

2014年“三公经费”预算财政拨款情况的说明
一、"三公经费"的单位范围
    北京市文化市场行政执法总队因公出国（境）费用、公务接待费、公务用车购置和运行维护费开支单位包括总队本级以及信息中心、举报中心、宣传中心三个所属单位。
    二、"三公经费"财政拨款情况说明

    2014年“三公经费”财政拨款预算126.95万元，比2013年“三公经费”财政拨款预算减少83.91万元。其中：
1、因公出国（境）费用。2014年预算数19.03万元，比2013年预算数21.15万元减少2.12万元。主要原因压缩支出。2014年因公出国（境）费用主要用于文化市场监管体系研究等方面。
 2、公务接待费。2014年预算数4.12万元，比2013年预算数5. 1万元减少0.98万元，主要原因压缩支出。
3、公务用车购置和运行维护费。2014年预算数103.8万元，其中，公务用车购置费2014年预算数0万元，比2013预算数减少78.25万元。公务用车运行维护费2014年预算数103.8万元，比2013预算数106.35万元减少2.55万元，主要原因是压缩开支。

